Dane aktualne na dzień: 06-04-2026 21:06
Link do produktu: https://www.nobshop.pl/regulator-obrotow-esc-t-motor-f55a-pro-ii-6s-4in1-p-3364.html
Regulator obrotów ESC T-Motor
F55A PRO II 6S 4IN1
Cena brutto 529,00 zł
Cena netto 430,08 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 1 - 3 dni
Kod producenta AFT0101003522050474
Kod EAN 6971360353904
Producent T-Motor
Opis produktu
Specyfikacja:
Model:    F55APROII 32 BIT 4IN1-6S
Prąd:    4*55A
Prąd szczytowy:    4*75A
BEC:    10V@2.0A
LiPo:    3-6S
Waga:    17,5g
Wymiary:    45*41*7,3mm
Otwory montażowe:    30,5*30,5mm
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold